Estado do Rio Grande do Sul

frrrrd-g*["Jp"
"Tena das Nascentes"

oF. GE No 229I2023-GAB

Assunto: Resposta Ofício no 14812023

Jóia (RS), 1 de setembro de 2023

LIDO EM PI--ENARIO
01 ro )I ,"b

Sessào

êtario

.v .1'

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que

as indicações de noos 85, 86, 87, 88 e 8912023, foram encaminhadas aos
setores responsáveis para as devidas providências.

Quanto a indicação no 86, recebida dos Vereadores Dionei de
Matos Lewandowski e José Lucas da Silva, informamos que o Secretário de
Administração e Finanças, acompanhado do Fiscal Ambiental e Licenciador
Ambiental estÍveram realizando visita ao MunicÍpio de Chapada, onde há uma
mini usina de tratamentos de resíduos sólidos em funcionamento, o que poderá

resultar em um projeto para nossa cidade.
A indicação no 8912023, recebida da Vereadora Rosa Maria

Dezordi Lassen, está totalmente atendida com o encaminhamento do P§eto de
Lei que trata da Campanha de distribuição de prêmios, com sorteio em 28 de
dezembro de2023.

Atenciosamente,

cà rnâra de
PRO ÍocoLo
Rêcebido em

Seív

,.r'J-4
rangon d
Prefeito

CENTRO ADiiIINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Telefone: (55) 3318-'1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mail; gabinete@oia.rs.org.br - CNPJ 89.650.12110001-92

Aiu----
Ádriano Ma Lima

Jóia

A Sua Excelência
Luis Carlos Souza - Nego da Gaita
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

.

de Jóia